
Montag bis Freitag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS r

Am Polygon 5.55 6.58 7.28 7.58 8.28 13.28 13.58
Westring B 5.56 6.59 7.29 7.59 8.29 13.29 13.59
Am Schwermer D 5.57 7.01 7.31 8.01 8.31 13.31 14.01
Am Lemmchen
Am Schwermer B
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 5.58 7.02 7.32 8.02 8.32 13.32 14.02
Wirtschaftsbetrieb Mainz 5.59 7.03 7.33 8.03 8.33 13.33 14.03
Unterführung Heimstraße 6.00 7.04 7.34 8.04 8.34 13.34 14.04
Nestlestraße 6.01 7.05 7.35 8.05 8.35 13.35 14.05
Liebigstraße 6.02 7.06 7.36 8.06 8.36 13.36 14.06
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 6.03 7.07 7.37 8.07 8.37 13.37 14.07
Zwerchallee A 6.04 7.09 7.39 8.09 8.39 13.39 14.09
Alte Lokhalle 6.05 7.10 7.40 8.10 8.40 13.40 14.10
Mombacher Tor A 5.05 5.35 6.06 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Goetheunterführung 5.06 5.36 6.07 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
Fritz-Kohl-Straße 5.07 5.37 6.08 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
Baentschstraße 5.08 5.38 6.09 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Hauptbahnhof West A 5.10 5.40 6.11 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Hauptbahnhof I 5.15 5.45 6.13 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Münsterplatz B 5.16 5.46 6.14 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Schillerplatz B 5.18 5.48 6.16 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Höfchen/Listmann B 5.20 5.50 6.18 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
Rheingoldhalle/Raths. C 4.02 5.22 5.52 6.20 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Fischtor 4.03 5.23 5.53 6.21 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Holzturm/Malakoff-Pas. 4.04 5.24 5.54 6.22 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Stadtpark B 4.06 5.26 5.56 6.24 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
Favorite-Parkhotel 4.07 5.27 5.57 6.25 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Weisenauer Synagoge 4.08 5.28 5.58 6.27 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Wormser Straße B 4.09 5.29 5.59 6.28 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Zur Alten Portland 4.10 5.30 6.00 6.29 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Bouguenais-Allee 4.13 5.34 6.04 6.34 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
In der Nachtweid 4.14 5.35 6.05 6.35 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Stuttgarter Straße 4.15 5.36 6.06 6.36 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Friedrich-Ebert-Platz C 4.16
Heimatmuseum 5.37 6.07 6.38 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Neckarstraße 5.38 6.08 6.39 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

r Von Straßenbahnamt über Kaisertor/Stadtbibliothek
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Montag bis Freitag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS S fn fn fn

Am Polygon 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.35 23.05 23.35
Westring B 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.36 23.06 23.36
Am Schwermer D 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.37 23.07 23.37
Am Lemmchen 22.39 23.09 23.39
Am Schwermer B 22.40 23.10 23.40
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Wirtschaftsbetrieb Mainz 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Unterführung Heimstraße 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Nestlestraße 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Liebigstraße 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Zwerchallee A 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Alte Lokhalle 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Mombacher Tor A 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
Goetheunterführung 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Fritz-Kohl-Straße 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Baentschstraße 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Hauptbahnhof West A 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Hauptbahnhof I 14.48 15.18 15.48 16.08 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
Münsterplatz B 14.50 15.20 15.50 16.10 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Schillerplatz B 14.52 15.22 15.52 16.12 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Höfchen/Listmann B 14.54 15.24 15.54 16.14 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Rheingoldhalle/Raths. C 14.56 15.26 15.56 16.16 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
Fischtor 14.57 15.27 15.57 16.17 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Holzturm/Malakoff-Pas. 14.58 15.28 15.58 16.18 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Stadtpark B 15.00 15.30 16.00 16.20 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
Favorite-Parkhotel 15.01 15.31 16.01 16.21 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Weisenauer Synagoge 15.03 15.33 16.03 16.23 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Wormser Straße B 15.04 15.34 16.04 16.24 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
Zur Alten Portland 15.06 15.36 16.06 16.26 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
Bouguenais-Allee 15.11 15.41 16.11 16.31 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
In der Nachtweid 15.12 15.42 16.12 16.32 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Stuttgarter Straße 15.14 15.44 16.14 16.34 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Friedrich-Ebert-Platz C
Heimatmuseum 15.16 15.46 16.16 16.36 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
Neckarstraße 15.17 15.47 16.17 16.37 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-
tag

S Nur an Schultagen in Mainz
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Samstag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS r

Am Polygon 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08
Westring B 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09
Am Schwermer D 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10
Am Lemmchen
Am Schwermer B
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11
Wirtschaftsbetrieb Mainz 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12
Unterführung Heimstraße 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13
Nestlestraße 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14
Liebigstraße 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16
Zwerchallee A 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17
Alte Lokhalle 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18
Mombacher Tor A 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
Goetheunterführung 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12
Fritz-Kohl-Straße 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
Baentschstraße 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
Hauptbahnhof West A 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
Hauptbahnhof I 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
Münsterplatz B 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
Schillerplatz B 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Höfchen/Listmann B 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
Rheingoldhalle/Raths. C 4.02 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Fischtor 4.03 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Holzturm/Malakoff-Pas. 4.04 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Stadtpark B 4.06 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Favorite-Parkhotel 4.07 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Weisenauer Synagoge 4.08 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Wormser Straße B 4.09 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Zur Alten Portland 4.10 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Bouguenais-Allee 4.13 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
In der Nachtweid 4.14 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Stuttgarter Straße 4.15 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Friedrich-Ebert-Platz C 4.16
Heimatmuseum 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Neckarstraße 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47

r Von Straßenbahnamt über Kaisertor/Stadtbibliothek
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Samstag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS
Am Polygon 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.35 23.05 23.35
Westring B 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.36 23.06 23.36
Am Schwermer D 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.37 23.07 23.37
Am Lemmchen 22.39 23.09 23.39
Am Schwermer B 22.40 23.10 23.40
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Wirtschaftsbetrieb Mainz 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
Unterführung Heimstraße 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Nestlestraße 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Liebigstraße 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Zwerchallee A 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
Alte Lokhalle 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Mombacher Tor A 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
Goetheunterführung 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Fritz-Kohl-Straße 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Baentschstraße 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Hauptbahnhof West A 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Hauptbahnhof I 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
Münsterplatz B 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Schillerplatz B 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Höfchen/Listmann B 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Rheingoldhalle/Raths. C 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
Fischtor 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Holzturm/Malakoff-Pas. 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Stadtpark B 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
Favorite-Parkhotel 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Weisenauer Synagoge 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Wormser Straße B 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
Zur Alten Portland 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
Bouguenais-Allee 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
In der Nachtweid 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Stuttgarter Straße 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Friedrich-Ebert-Platz C
Heimatmuseum 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
Neckarstraße 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22
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Sonn- und Feiertag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS r

Am Polygon 8.05 9.05 10.05 11.05 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
Westring B 8.06 9.06 10.06 11.06 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
Am Schwermer D 8.07 9.07 10.07 11.07 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
Am Lemmchen 8.09 9.09 10.09 11.09
Am Schwermer B 8.10 9.10 10.10 11.10
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 8.11 9.11 10.11 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
Wirtschaftsbetrieb Mainz 8.12 9.12 10.12 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
Unterführung Heimstraße 8.13 9.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
Nestlestraße 8.14 9.14 10.14 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
Liebigstraße 8.15 9.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 8.16 9.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
Zwerchallee A 8.17 9.17 10.17 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
Alte Lokhalle 8.18 9.18 10.18 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
Mombacher Tor A 8.19 9.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
Goetheunterführung 8.20 9.20 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Fritz-Kohl-Straße 8.21 9.21 10.21 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
Baentschstraße 8.22 9.22 10.22 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
Hauptbahnhof West A 8.24 9.24 10.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
Hauptbahnhof I 8.26 9.26 10.26 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
Münsterplatz B 8.27 9.27 10.27 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
Schillerplatz B 8.29 9.29 10.29 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
Höfchen/Listmann B 8.31 9.31 10.31 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
Rheingoldhalle/Raths. C 4.02 8.33 9.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Fischtor 4.03 8.34 9.34 10.34 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
Holzturm/Malakoff-Pas. 4.04 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Stadtpark B 4.06 8.37 9.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
Favorite-Parkhotel 4.07 8.38 9.38 10.38 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Weisenauer Synagoge 4.08 8.40 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Wormser Straße B 4.09 8.41 9.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
Zur Alten Portland 4.10 8.42 9.42 10.42 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Bouguenais-Allee 4.13 8.47 9.47 10.47 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
In der Nachtweid 4.14 8.48 9.48 10.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Stuttgarter Straße 4.15 8.49 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Friedrich-Ebert-Platz C 4.16
Heimatmuseum 8.51 9.51 10.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
Neckarstraße 8.52 9.52 10.52 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22

r Von Straßenbahnamt über Kaisertor/Stadtbibliothek
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Sonn- und Feiertag 6060 Mombach/Am Polygon > Ginsheim/Neckarstraße

VERKEHRSHINWEIS
Am Polygon 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.35 22.05
Westring B 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.36 22.06
Am Schwermer D 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.37 22.07
Am Lemmchen 21.39 22.09
Am Schwermer B 21.40 22.10
Ortsverw. Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Karlsstraße D 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
Wirtschaftsbetrieb Mainz 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
Unterführung Heimstraße 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
Nestlestraße 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
Liebigstraße 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
Eintrachthalle A
Alte Waggonfabrik 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
Zwerchallee A 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
Alte Lokhalle 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18
Mombacher Tor A 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
Goetheunterführung 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
Fritz-Kohl-Straße 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
Baentschstraße 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
Hauptbahnhof West A 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
Hauptbahnhof I 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
Münsterplatz B 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
Schillerplatz B 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
Höfchen/Listmann B 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
Rheingoldhalle/Raths. C 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
Fischtor 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
Holzturm/Malakoff-Pas. 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
Stadtpark B 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
Favorite-Parkhotel 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
Weisenauer Synagoge 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
Wormser Straße B 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
Zur Alten Portland 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
Bouguenais-Allee 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
In der Nachtweid 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48
Stuttgarter Straße 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
Friedrich-Ebert-Platz C
Heimatmuseum 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
Neckarstraße 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
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